МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БОГОРОДИЦКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023 года № 136

О внесении изменений в

волонтерский отряд «Орлята»

  В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтёрского

движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на

добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни и профилактики

вредных привычек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о волонтерском отряде МБОУ Богородицкой СШ «Орлята».

2. Руководителем волонтёрского отряда назначить Агееву С.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Заблоцкую

Ю.В.

Директор школы                                                                          Гракова Л.Г